
44 u 4 ?535o /3/%23

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
Č. 160

(dále jen ..smlouva'")
uzavřená inezi

Prodávající: Kolínská pekárna, s.r.o.
Se sídlem: Vačkářova 45. 104 00 Praha 10
zapsaný v obchodnini rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 5458
zastoupený: Pavlem Brabcem. .jednatelem
lČ:44266lll DIČ : CZ44266111
bankovní spQ!ie]li : Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu :
telelón:
(Jále jcn ..prodávaiici"')

a

Kupující:
Sc sidlenr
zapsaný v rejstříku
z.astollpcl)í':
IČ:49'35Ôl3

Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, p.o.
Boučkova 355/49. 290 01 Poděbrady

škol. lZO 600007600
Ing. Pavlem Znamínkem. pověřený ři'zenim školy
DIČ : CZ49535013

hankovni spojeni : KB. a.s.
číslo účtu :
tdel"on:
(dále .jen ,,kupu.jici'")

taktu:
l.

Smluvní strany touto smlouvou ujednávají podmínky, za kterých bude po dobu platnosti a
účinnosti této smlouvy uskutečňovány dodávky pekařského. cukrářského a jiného
r('tl'avinářského zboží dle nabídky prodáva"liciho (dále jen .,zboží"") prodávajícím kupujícímu,
takto:

1.1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží kupu.jicimu v terminech. sonimentu a množství dle
stálé objednávky kupujícího, která byla sjednána telefonicky nebo elektronicky během poslední
otýednávky. příp. dle speciálních objednávek kupujícího učiněných v souladu s ČI. 1.2. této
smlouvy. Povinnost prodávajícího dodat zboží je splněna odevzdáním zboží v místě plnění.

1.2. Smluvní strany se dohodly. že kupující je oprávněn provést zrněnu objednaného sortimentu
a množství zboží dle stálé objednávky speciální ot'!iednávkou učiněnou telefonicky nebo e-
mailcin nejpozději do 11:00 hodin pracovního dne předcházejícího dni dodávky. pro kterou je
zmčna požadována. Takto lze požadovat zniěnu i pro vice dodávek či dodávek v určitém
období. Pokud nebude změna prodávajícím výslovně odmítnuta s uvedením důvodu odmítnutí,
platí pro příslušnou dodávku či dodávky tato speciální objednávka.

1.3. Kupující se zavazuje sjednané zboží od prodávajícího převzít. Kupujicí je povinen
p()tvrzoval převzetí dodávky na dodacím listu ihned při dodávce. a to razítkem a podpisem
kupujícího či .jim pověřené osoby.

l



JA. Kupl!jíci sc zavazu.je zaplatit za dodané zboží kupní cenu dle ceníku prodávajícího aktuálně
platného v ,dobé dodávky. Dopravné do místa plněni je obsaženo v ceně. Ceník platný ke dni
uzavřeni títo sinlouvy .1(" předán kupujícímu v den podepsáni této smlouvy. Prodávající je
o!)rá\ nén jednostranně znňnit tento ceník. je však povinen minimálně 10 dni před účinností
změny. informovat kupujícího o této změně, a to e-mailem. V případě pochybností je závazná
kúpni cena dodávky kupní cena uvedená na dodacím listu potvr7£ném kupujícím či jim
povčřcnou osobou při dodání.

1.5. Odevzdáním jednotlivých dodávek vzniká prodávajícímu právo na zaplaceni kupní ceny
dodanCho zboží. Smluvní strany se dohodly. že kupní ceny dodávek budou f"akturovány
s()ul)rnnč. a to fakturami vystavenými vždv k 10. dni, 20. dni a poslednímu dni příslušného
kaknjářniho mčsícc. se splatnosti 10 dni oj vystaveni faktury. Faktura bude mít elektronickou
podobu. Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje. že s použitím faktury (daňového dokladu)
v dcktrcmickC podobě souhlasí. Kupující hradí fakturované částky bezhotovostním převodem
na účet prodávajícího nebo v hotovosti v provozovně prodávajícího na adrese Brankovická l 13,
Kolin.

1.6. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve
i'S ši 0.5 % z dlužné částky za každý den prodlení. Snduvni strany si dále sjednávají, že kupující
.le pminen uhradit prodávajícímu za vyhotoveni a zasláni výzvy k úhradě dlužné částky
administrativní poplatek ve výši 100.- Kč za l výzvu.

1.7. Místo plněni: SZeŠ a SOŠ Podčbrady. Boučkova 355/49. 290 01 Poděbrady

1.8. Odevzdánini zboží kupujícímu prodávajicini nabývá kupující vlastnické právo ke zboží.
Současně s nabytím vlastnického práva přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

1.9. Kupující se zavazuje zajistit vhodné místo pro příjem zboží a jeho vyloženi, přičemž
výslovně prohlašuje, že garantuje vhodnost takto zajištěného n)ista i z hlediska hygienických
předpisů. předpisů o bczpečnosti práce a dopravních předpisů. V případě zjištění závad
kontrolním orgánem dle těchto předpisů či uloženi pokut za jejich nedodržení při pří.jníu a
vykládání, nese kupující plnou odpovčdnost za veškeré závady od okamžiku položeni zHži
řidičem prodávaiicího na místo vyloženi. V místě přev7etí zboží bez účasti kupuiícího si
Iajišl'u.ie kupu.jici toto místo i proti odcizeni dodávky. a to na svůj náklad a riziko.

1.10. Prodávající dodává zboží v přepravních obalech, které jsou vratné. Kupující se zavazuje
t}to vracet Qkanlžite po dodávce. Kupující je tedy povinen si bud" zajistit potřebný počet
prázdl)ých přepravních obalů k jejich v§měně, nebo provést okanížité "vyprázdnění zboží z
přcpravnich obalů při dodávce. V případě hygienických kontrol platí. že za stav přepravek
odpovídá ten. u koho sc přepravky nacházejí v okamžiku kontroly. V případě poškození nebo
ňráty .je kupl!iici povinen zaplatit prMávajícímu za přepravky částku 100.- Kč/l ks.

1.11. Kupující je povinen uplatnit reklamaci zjevných vad ihned při převzetí dodávky. a to
vyznačením vad na ori£inál a kopii dodacího listu. V případě, že existenci vady potvrdí
současnč na originálu a kopii dodacího listu i řidič prodávajícího. má se reklamace za uznanou.
LJ dodávek bez účasti kupujícího .le kupující povinen uplatnit reklamaci zjevných vad
telctÓnicky nebo c-mailem ihned po převz:etí zboží. Na pozdější reklaniace nebude brán zřetel.

1.12. V případě. že kupující neodůvodněně odmítne převzít nebo jiným způsobem znemožni
prodávajicin]u dodat zboží, .je povinen uhradit prodávajicimu smluvní pokutu ve výši 100 %

~



kupní ceny (Ĺ'éz DPH) takto neodebraného zboží. Odůvodněným odmítnutím převzetí je
odmítnuti z důvodu vadnosti či opožděnosti dodávky. Vedle nároku na smluvní pokutu má
prodávající nárok na náhradu škody v plné výši.

1.13. Sniluvni strany se dohodly. že v případě, že
a) kupující je v prodlení s úhradou peněžitého dluhu vůči prodávajícímu v trvání delším než 30
dni. nebo
b) kupu.jici .je y prodlení s úhradou dvou a vice splatných fäktur vystavených prodávajícím,
nebo
c) kupuiici opakovaně nevrací přepravní obalg.
,je prodáva.jicí oprávnčn přes trvání této smlouvy odnňtnout dodávat zboží kupujícímu.

1.14. Podpisem této smlouvy kupující potvrzuje. že niu prodávaiicim byly předány potřebné
údaje k označeni nebaleného zboží dle zákona č. l 10/1997 Sb.. ve znění pozdčjšich předpisů.

ll.
11.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnen:i jejího podpisu oběma smluvními stranami.

11.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

11.3. Tuto snilouvu je možno ukončit
a) písemnou výpovědi prodávajícího nebo kupujícího s desetidenní výpovčdni doboc

která se počítá od prvého dne po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně.
b) piseninou dohodou smluvních stran k sjednanému datu,
c) odstoupením z důvodů a způsobem uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský

7ákoník. ve znční pozdějších předpisů.

Ill.
Ill.l. Smlouva se řídí zákonem č. 89/201 " Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdčjšicb předpisů
a dalšími příslušnými právními předpisyČeskC republiky.

111.2. Snilouvu je možné měnit a doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran.

111.3. Sinlouva .je sepsána ve dvou stejnopisech. z nichž prodávaiici a kupující obdrží po

.jednom.

111.4. SnMvni strany prohlašuji. že tato sn)|ou\'a byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv \' tisni. či za nápadně nevýhodných podn)inek. a na důkaz toho připoj'jji své podpisy.

V Í'oTEMAOEĺH,.. mí

Kolí
Yačká

'- "

V Poděbradech dne 30. října 2023

· StřEdn,í

řQLjĚSRADY
ĹČ: 495350 13, c·ič. CZ49535013

cz tel.. "4 0

3


